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KUULUTUS 

 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla  

 

Malminetsintälupahakemuksen  

 

Hakija:  GemGold Oy 

Lupa-alueen nimi: Isoneva 

 Lupatunnus:  ML2019:0078 

 Alueen sijainti ja koko: Reisjärvi, 483,41 ha. 

 

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta 

Hakija etsii alueelta kultaa ja kuparia. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia 

malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten kallioperäkairaus, tutkimusojien kaivuu, 

kallioperäkartoitus ja moreeninäytteenottoa. 

 

Mielipiteet ja muistutukset 

Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 6.8.2025 mennessä lupatunnus 
mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti  
doc-, rtf- tai pdf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi 

 

Hakemuksen nähtävilläolo 

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: 

https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset 

 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Reisjärven kunnan verkkosivuilla. 

 

Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi 

 

 Kuulutettu 30.6.2025 

 

 Pidetään nähtävänä 6.8.2025 asti. 

 

 Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta. 
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Malminetsinnän jatkolupahakemus Isoneva  Isoneva ML2019:0078  

4.2 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma  

Tutkimussuunnitelman mukaisen toiminnan seurauksena ei synny merkittäviä määriä 

kaivannaisjätettä. Toimenpiteet eivät vaikuta jätehuoltoon.   

Hakemusalueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse luonnonsuojelualuetta.  Alueen lähin 

suojelukohde on kivinen alue (SCI, ID: FI 1001004) sijaitsee 4,4 km etäisyydessä. Se kattaa Reisjärven-

, Lestijärven-, Toholammen. Ja Sievin-- alueita. Hakijan arvion mukaan malminetsinnällä ei ole 

luonnonsuojelualueen arvoja heikentäviä vaikutuksia. 

Timanttikairauksessa nousee maanpinnalle veden mukana jonkin verran hienoa kiviainesta ns. 

kairaussoijaa. Sen määrä on kuitenkin vähäinen eikä sen katsota aiheuttavan merkittävää vaaraa 

ympäristölle tai vahinkoa metsän muulle käytölle. Kairauksien johdosta pinnalle mahdollisesti 

kerääntynyt kallio- ja moreeniaines on määrältään vähäinen sekä samankaltainen kuin ympäröivä 

kivi. Täten sen ei odoteta aiheuttavan ongelmia luontoon. Aikaisemmista kairauspaikoista saadun 

kokemuksen perusteella kairaussoija häviää maan pinnalta sateiden mukana pääosin jo 

ensimmäisten kuukausien aikana. Mikäli alueen kairaussoijien havaitaan sisältävän huomattavan 

korkeita pitoisuuksia ympäristölle vahingollisia aineita, viedään kairaussoija alueelta asianmukaiseen 

jatkokäsittelyyn.  

Tutkimusojia tehtäessä kaivettu maa-aines läjitetään kaivannon läheisyyteen siten, että se voidaan 

sijoittaa takaisin tutkimusojaan tutkimusten päätyttyä. Lisäksi orgaaniset pintamaat läjitetään eri 

kasaan, jolloin ne voidaan levittää lopuksi kaivannon päälle. Tällöin alue palautuu mahdollisimman 

lähelle sen alkuperäistä tilaa.  

Tutkimussuunnitelma ei sisällä koelouhinnan suorittamista ja tällöin siitä syntyvän  
kaivannaisjätteen jätehuoltoa ei ole tässä käsitelty.  
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